Autoria:

WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA

Ementa:

O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente e
Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança/ES, que “Providencie através de suas secretarias competentes para tal, a
Implantação de um Programa de Oftalmologia nas Escolas do município de Boa Esperança-
ES, com Exames de Vista, Acompanhamento e posterior Fornecimento de Óculos para os
Alunos que necessitem”.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

10547/2024 35/2024 05/02/2024 17:34:11 05/02/2024 16:58:50

Tipo Número

INDICAÇÃO 6/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003900310031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.